Иркутская область
Тулунский район

ДУМА
УМЫГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 28 декабря 2024г.		                     		             №88

с. Умыган
[bookmark: _GoBack]
Об отмене решения Думы Умыганского
 сельского поселения от 23.12.2022года №42
 «Об утверждении Положения о порядке
 предоставления жилых помещений
специализированного
 жилищного фонда Умыганского
сельского поселения»

Руководствуясь статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33, 48 Устава Умыганского муниципального образования, Дума Умыганского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Отменить:
решение Думы Умыганского сельского поселения от 23.12.2022 года №42 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Умыганского сельского поселения»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Умыганская панорама» и разместить на официальном сайте Умыганского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Умыганского сельского поселения                                В.Н.Савицкий.

1